
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 59 станицы Северской МО  

Северский район имени Героя Советского союза Войтенко Стефана 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                станица  Северская                                 №476-О     

 

 

Об организации Совета по питанию  на 2024-2025 учебный год 

 

 

На основании приказов УО № 1009 от 16.08.2024г. «Об организации питания 

учащихся в общеобразовательных организациях муниципального образования 

Северский район в 2024-2025 учебном году», №914 от 31.08.2022г. «О наборе 

продуктов питания на одного обучающегося по организации и обеспечению 

бесплатным горячим питанием обучающихся с ОВЗ в МО организациях на 

2022 год», №915 от 31.08.2022г. «О наборе продуктов питания на одного 

обучающегося по организации и обеспечению бесплатным горячим питания 

обучающихся  по образовательным программам начального общего 

образования в МО организациях на 2022 год» в соответствии со статьей 37 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»,  постановлением администрации муниципального образования 

Северский район  «Об утверждении положения об организации питания 

обучающихся общеобразовательных организаций муниципального 

образования  Северский район»,  в целях организации питания учащихся, 

приказываю: 

1. Создать  Совет по питанию в следующем составе: 

Председатель: Боброва Е.В. - зам. директора по воспитательной работе; 

Зам. директора по УВР – зам.директора по учебно-воспитательной работе; 

Школьный  фельдшер -  Неверова С.И. 

Представители  родительского комитета – Сафонова Е.А., Виноградова С.А. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБОУСОШ № 59                                                        Е.А.Сорокина 

    

 

 

 С приказом ознакомлены: 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

02.09.2024 00:16 (МСК)


